Da tum Romae, apud S. Pe t rum, die tert io mensis Iul i i , anno Do

mini millesimo nongentesimo octogesimo primo, Pontificatus Nostr i 

ter t io. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI LADISLAUS Card. RUBIN 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Eccl. Orientalibus Praef. 

Godefridus Mariani , Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti , Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 77834. 
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III 

VELITERN. - SIGNIN. 

Dioeceses suburbicaria Veliterna atque Signina in perpetuum aeque princi
paliter coniunguntur et uniuntur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In il l ius pa t r i s familias simili tudinem, « q u i profert de thesauro 

suo nova et ve te ra» (Matth. 13, 52), et Nos profecto, qui universae chri

s t ianorum familiae arcano Dei consilio praeposit i sumus, fines, personas, 

res Ecclesiarum i ta disponimus ac temperamus, ut inde, quam maxime 

potest, tum maior Dei gloria manet , tum etiam chr is t ianorum com

moda enascantur et apt ior ac facilior re rum gerendarum facultas. Qua 

re, cum Venerabili F r a t r i Nostro S. R. E. Cardinal i Sacrae Congre

gationis pro Episcopis Praefecto visum esset dioeceses suburbicariam 

Veli ternam et Signinam iii perpetuum aeque principal i ter unir i posse, 

Nos, re bene r epu t a t a eorumque consensu suppleto quorum interesset , 

Ecclesias quas diximus per has Li t teras aeque principal i ter coniungi 

et unir i censemus, i ta quidem ut unus idemque Antis tes u t r ique Ec

clesiae praesit , a tque Episcopus Veli ternus simul et iam Signinus sit 

et habeatur . P r i m u m autem in serie Episcoporum utr iusque dioecesis 

Venerabilem F r a t r e m Dantem Bernini esse his Li t ter is decernimus cum 

iust is iur ibus, facto praeterea iure conferendi beneficia unius dioecesis 

et iam presbyteris a l ter ius dioecesis. H a s vero Li t te ras idem Venera

bilis F ra t e r Dantes Bernini ad exitum deducet, sive per se ipse, sive 

per al ium, modo virum in ecclesiastica digni tate const i tu tum. Re autem 

acta, sincera documenta negotii ad Sacram Congregationem pro Epi

scopis cito mi t ta t , r i te subscripta a tque sigillo impressa. Contrar i is 

nihil obstant ibus. 

Da tum Romae, apud S. Pe t rum, die vicesimo mensis Octobris, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo primo, Pontificatus 

Nostr i ter t io . 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI © SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episcopus Praef.